



Handläggare:
Sara Feinberg, 08-508 29 097
Ingrid Storm, 08-508 29 786

Till
Socialroteln

Stockholms stad program för alkohol-, narkotika-, dopnings- och tobakspolitiken 2018-2021

Svar på remiss från Socialroteln (dnr: 154-2048-2017)

Ärendet

Förslaget till reviderat program för alkohol-, narkotika-, dopnings- och tobakspolitiken 2018-2021 syftar till att lyfta fram utvecklingsområden för staden i ANDT-relaterade frågor, med det övergripande målet att Stockholm ska vara en stad fri från narkotika och dopning, med minskade medicinska och sociala skador orsakade av alkohol samt med ett minskat tobaksbruk. Programmet består av sex långsiktiga mål, som följs av delmål och förslag till aktiviteter för programperioden 2018-2021.


Socialroteln har remitterat "Stockholms stad program för alkohol-, narkotika-, dopnings- och tobakspolitiken 2018-2021" till bl.a. Stockholms Stadshus AB, som i sin tur remitterat vidare till dotterbolagen. Bolagen, förutom Stockholm Business Region (SBR), har avstått att svara. SBR:s remissvar återfinns i sin helhet i bilaga.

SBR:s remissvar har i huvudsak följande lydelse:

SBR delar uppfattningen att samsyn och ett gemensamt ansvar mellan olika aktörer inom staden krävs för ett framgångsrikt arbete inom ANDT-området eftersom olika insatser ägs och påverkas av flertalet av stadens verksamheter. I övrigt ser SBR positivt på förslaget till Stockholms stads program för alkohol-, narkotika-, dopnings-, och tobakspolitiken 2018-2021 och har inget övrigt att tillägga (bilaga).

Koncernledningens synpunkter

I likhet med SBR anser koncernledningen att en förutsättning för ett framgångsrikt stadsövergripande program är samsyn och bred förankring. Utifrån socialtjänstnämndens tjänsteutlåtande har flera berörda verksamheter involverats i ett tidigt skede för revidering av programmet, vilket är lovvärt. Koncernledningen ser i övrigt positivt på förslaget till Stockholms stads program för alkohol-, narkotika-, dopnings-, och tobakspolitiken 2018-2021.


Thomas Andersson
Vice VD

Handläggare: Mattias Rindberg
Tel: 08-508 285 90
E-post: mattias.rindberg@stockholm.se

**Stockholms stad förslag till program för alkohol-, narkotika-,
dopnings- och tobakspolitiken 2018-2021**
Svar på remiss

Stockholm Business Regions förslag till beslut

Stockholm Business Region överlämnar följande tjänsteutlåtande som svar på remiss av ”Stockholms stad förslag till program för alkohol-, narkotika-, dopnings- och tobakspolitiken 2018-2021”.

Ärendet anmäls som kontorsyttrande på styrelsens sammanträde den 6 mars 2018.

Olle Zetterberg

Lena Häggdahl

Ärendet

Socialroteln har remitterat ”Stockholms stad förslag till program för alkohol-, narkotika-, dopnings- och tobakspolitiken 2018-2021” till Stockholms Stadshus AB. Stadshus AB har sänt remissen vidare i en underremiss till Stockholm Business Region AB (SBR). Svar på remissen ska vara Stadshus AB tillhanda senast den 9 mars 2018.

Förslaget till reviderat program för alkohol-, narkotika-, dopnings- och tobakspolitiken (ANDT) 2018-2021 syftar till att lyfta fram utvecklingsområden för staden i ANDT-relaterade frågor, med det övergripande målet att Stockholm ska vara en stad fri från narkotika och dopning, med minskade medicinska och sociala skador orsakade av alkohol samt med ett minskat tobaksbruk.

Programmet består av sex långsiktiga mål vilka är formulerade i enlighet med målen i regeringens ANDT-strategi för åren 2016–2020 och relaterar också till Stockholms läns regionala strategi och handlingsplan för ANDT-arbetet i Stockholms län 2017–2020. De sex långsiktiga målen i programmet följs vidare av delmål och förslag till aktiviteter för programperioden 2018-2021.

Bilaga

De insatser som gör skillnad inom ANDT-området är frågor och faktorer som ägs och påverkas av flertalet av stadens verksamheter. För ett framgångsrikt arbete krävs en bred samsyn och ett gemensamt ansvar mellan olika aktörer inom stadens verksamheter. Programmets yttersta målgrupp är stadens alla invånare. Programmet har ett särskilt fokus på insatser som handlar om att skydda barn och unga mot eget och andras skadliga bruk av ANDT.

Bolagets analys och bedömning

SBR delar uppfattningen att samsyn och ett gemensamt ansvar mellan olika aktörer inom staden krävs för ett framgångsrikt arbete inom ANDT-området eftersom olika insatser ägs och påverkas av flertalet av stadens verksamheter.

I övrigt ser SBR positivt på förslaget till Stockholms stads program för alkohol-, narkotika-, dopings-, och tobakspolitiken 2018-2021 och har inget övrigt att tillägga.



Stockholm Business Region AB

Stockholms stad

Drottninggatan 33, Box 16282, 103 25 Stockholm

www.investstockholm.com / www.visitstockholm.com /

www.stockholmbusinessregion.se